
学校法人　九里学園 財　産　目　録
令和５年３月３１日現在

Ⅰ 円

(一） 円

１ ㎡ 円

２ ㎡ 円

３ 件 円

４ 点 円

５ 点 円

６ 冊 円

７ 台 円

８ 6 件 円

（二） 円

１ 円

２ 円

３ 円

４ 円

５ 円

Ⅱ 円

１ 円

（１） 円

２ 円

（１） 円

（２） 円

（３） 円

Ⅲ 円

科　　　　　　　　　　　　　　　目 年　　　　　　　度　　　　　　　末

資 産 総 額

基 本 財 産

土 地 167,966.90

構 築 物 504

218,449,349

198,293,634

7

300,611,093

93

預 り 金

前 受 金

665,765,126

正 味 財 産

790,587,730

26,371,020,414

46,549.25

教育研究用機器備品

建 物

7,280

63,258,083

124,972,721

13,943,200

4,592,161

24,189,907,356

14,800,555,782

7,807,888,808

5,444,899,537

運 用 財 産 11,570,464,632

443,846,884

管 理 用 機 器 備 品

2,390,575,821

1,444,989,855

そ の 他

2,181,113,058

未 払 金

負 債 総 額

未 収 入 金

図 書

特 定 資 産

固 定 負 債

108,084

車 両

退 職 給 与 引 当 金

預 金 、 現 金

長 期 有 価 証 券

210,555,241

流 動 負 債

8,325,892,881

811,878,000建 設 仮 勘 定

736,123,203

736,123,203


	簡易財産目録

